



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2021 г.

№ 178-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «Порядке определения» дополнить словом «размеров»;

2) в Положении о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области»:

а) раздел 1 после слов «Порядке определения» дополнить словом «размеров»;

б) в разделе 2:

наименование после слова «установления» дополнить словом «размеров»;

в пункте 2.2:

в абзаце третьем слова «оклад (должностной оклад)» заменить словами «размер оклада (должностного оклада)»;

в абзаце четвёртом слова «базовый оклад (базовый должностной оклад)» заменить словами «размер базового оклада (базового должностного оклада)»;

в абзаце пятом слова «повышающий коэффициент, учитывающий сложность выполняемой работы» заменить словами «размер повышающего коэффициента, учитывающего сложность выполняемой работы»;

в пункте 2.3 слова «Базовые оклады (базовые должностные оклады) и повышающие коэффициенты» заменить словами «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) и повышающих коэффициентов»;

в) в разделе 3:

в пункте 3.7 слова «, не превышающем» исключить;

в пункте 3.8 слова «до 85 процентов» заменить словами «85 процентов размера»;

г) в разделе 4:

в пункте 4.5 слова «и производится» заменить словами «, выплата производится»;

в абзаце седьмом пункта 4.7 слова «по специальности» исключить, слово «выполнения» заменить словом «исполнения»;

в абзаце первом пункта 4.8 слово «выполнение» заменить словом «исполнение»;

в абзаце первом пункта 4.9 слова «экономии фонда» заменить словами «средств, предусмотренных в фонде»;

в абзаце первом пункта 4.11 слово «выполнении» заменить словом «исполнении».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.А.Смекалин